СОВЕТ НАРОДНЫХ ДЕПУТАТОВ

ЗАЙЦЕВСКОГО СЕЛЬСКОГО ПОСЕЛЕНИЯ

КАНТЕМИРОВСКОГО МУНИЦИПАЛЬНОГО РАЙОНА

ВОРОНЕЖСКОЙ ОБЛАСТИ
РЕШЕНИЕ
от  20 мая 2022 года   № 93
с. Зайцевка

О внесении изменений в решение Совета народных депутатов

 Зайцевского сельского поселения от 15.11.2021 года № 59

 "О передаче контрольно-счетному органу

Кантемировского муниципального района

полномочий контрольно-счетного органа
Зайцевского сельского поселения
по осуществлению внешнего муниципального финансового контроля"
В целях приведения в соответствие с действующим законодательством нормативно-правовых актов Зайцевского сельского поселения, Совет народных депутатов Зайцевского сельского поселения Кантемировского муниципального района Воронежской области
РЕШИЛ:
1. Внести в решение Совета народных депутатов Зайцевского сельского поселения от 15.11.2021 года № 59 «О передаче контрольно-счетному органу Кантемировского муниципального района полномочий контрольно-счетного органа Зайцевского сельского поселения по осуществлению внешнего муниципального финансового контроля» следующие изменения:
            1.1. Пункт 3 решения изложить в следующей редакции:
"3. Совету народных депутатов Зайцевского сельского поселения заключить соглашение с Контрольно-счетной комиссией Кантемировского муниципального района о передаче полномочий контрольно-счетного органа Зайцевского сельского поселения по осуществлению внешнего муниципального  финансового контроля контрольно-счетному органу Кантемировского муниципального района на  срок с 01.01.2022 года по 31.12.2022 года."
2. Опубликовать настоящее решение в Вестнике муниципальных правовых актов Зайцевского сельского поселения.

3. Настоящее решение вступает в силу после  его официального опубликования  и распространяет свое действие на правоотношения, возникшие с 01 января 2022 года.

Глава Зайцевского сельского поселения                                          В.А. Сушко
Председатель

Совета народных депутатов

Зайцевского сельского поселения                                                     Ф.Н. Башлаев